

Příloha č. 1 - Specifikace díla a cenová nabídka

ke smlouvě

“ŘSP, úprava zabezpečovacího systému PZTS (EZS) a přístupového systému (EKV) pro změnu režimu recepce“

Akce:	Povodí Labe, státní podnik	Datum:	14.04.2020	VATAACK s.r.o.			
Pol.	<i>Předmět dodávky:</i>	<i>Typ. označení:</i>	<i>ks/m/hod</i>	<i>Cena za jednotku Kč:</i>	<i>Cena celkem bez DPH Kč:</i>	<i>DPH %:</i>	<i>Cena celkem včetně DPH Kč:</i>
A	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (EZS):						
	Materiál:						
1	Signalizační tablo sloužící k indikaci libovolného stavu systému nebo jednotlivých zón v závislosti na jeho naprogramování. Používá se v místech s trvalou obsluhou (vrátnice, recepce...), kde poskytuje osobám rychlou a jednoznačnou informaci bez nutnosti používat klávesnici.	GVM16PLED	1,00	6 786,00	6 786,00	21	8 211,06
2	rozšíření PZTS o koncentrátor smyček 8 zón	G8P	1,00	3 120,00	3 120,00	21	3 775,20
3	Stropní detektor pohybu (PIR) s funkcí vyvážení T-EOL, s funkcí antimasking, dosah 11m, atest 3.st.zabezpečení	PRESTIGE AM360QD	3,00	1 786,00	5 358,00	21	6 483,18
4	Duální detektor tříštění skla, dosah 360°/8 m, digitální analýza signálu, pro tloušťky skla 2,4 až 6,4 mm.	PYRONIX	5,00	566,00	2 830,00	21	3 424,30
5	magnetický kontakt	komplet	3,00	190,00	570,00	21	689,70
6	propojovací tamper krabice, atest	EN3-JB10	3,00	126,00	378,00	21	457,38
7	Vnitřní plastová siréna s optickou LED signalizací, 3 tóny, 120dB/1m, 12V/200mA, tamper, pracovní teplota +5°C až +45°C, rozměry 86x132x36mm. (recepce)	SPW-220	1,00	498,00	498,00	21	602,58
8	komunikátor GSM pro přenos informací o stavu EZS a EPS správci systému (SIM kartu zajistí objednatel)	komplet	1,00	8 920,00	8 920,00	21	10 793,20
9	pomocný napájecí zdroj se záložním akumulátorem 12V 7Ah (cena včetně boxu s ochranným kontaktem)	NZ23012-3A	1,00	2 845,00	2 845,00	21	3 442,45
10	kabely EZS (sdělovací, RS485)	komplet	1,00	1 845,00	1 845,00	21	2 232,45
11	ostatní materiál, konektory, spojovací materiál apod.	komplet	1,00	612,00	612,00	21	740,52
	Montáž, uvedení do provozu, revize, ostatní náklady:						-
12	montáž kabeláže EZS	komplet	1,00	16 200,00	16 200,00	21	19 602,00
13	montáž a zapojení prvků EZS	komplet	1,00	9 400,00	9 400,00	21	11 374,00
14	programování ústředny EZS (Galaxy Dimension)	komplet	1,00	1 500,00	1 500,00	21	1 815,00
15	projektová dokumentace EZS (dokumentace skutečného provedení)	komplet	1,00	4 500,00	4 500,00	21	5 445,00
16	závěrečné zkoušky a školení obsluhy	hod.sazba	4,00	420,00	1 680,00	21	2 032,80
17	revizní práce, vyhotovení revizní zprávy EZS	komplet	1,00	1 800,00	1 800,00	21	2 178,00
18	přípravné práce, podklady, ostatní náklady	komplet	1,00	4 255,00	4 255,00	21	5 148,55
	celkem EZS :				73 097,00		88 447,37
B	Elektronická kontrola vstupu (EKV):						
	Materiál:						
19	Přístupový terminál (dveřní jednotka pro 2 čtečky) pro připojení pomocí RS485, kryt černý (plastový), IP53, možnost připojení 2ks čteček	IMPRO	1,00	9 425,00	9 425,00	21	11 404,25
20	Venkovní čtečka bez klávesnice, čtečka je vyrobena za použití nerezové oceli 304 proti korozi. Čtečka je určena pro náročné venkovní prostředí odpovídajícímu krytí IP65	MDR+	1,00	4 618,00	4 618,00	21	5 587,78
21	napájecí zdroj 12V do racku 19", záložní akumulátor 12V 7Ah	komplet	1,00	6 200,00	6 200,00	21	7 502,00
22	kabely EKV (linka RS485, napájecí kabel 12VDC)	komplet	1,00	980,00	980,00	21	1 185,80
23	ostatní materiál, konektory, spojovací materiál apod.	komplet	1,00	315,00	315,00	21	381,15
	Montáž, uvedení do provozu, revize, ostatní náklady:						-
24	montáž kabeláže EKV (připojení do stávajícího datového rozvaděče v recepci)	komplet	1,00	12 150,00	12 150,00	21	14 701,50
25	kompletace EKV, součinnost s IT (nahrání databáze a aktualizace uživatelů)	komplet	1,00	8 200,00	8 200,00	21	9 922,00
26	připojení posuvných dveří (součinnost)	komplet	1,00	850,00	850,00	21	1 028,50
27	projektová dokumentace EKV	komplet	1,00	1 600,00	1 600,00	21	1 936,00
28	závěrečné zkoušky a školení obsluhy	hod.sazba	8,00	420,00	3 360,00	21	4 065,60
29	revizní práce, vyhotovení revizní zprávy	komplet	1,00	1 200,00	1 200,00	21	1 452,00
30	přípravné práce, podklady, ostatní náklady	komplet	1,00	4 120,00	4 120,00	21	4 985,20
	celkem EKV:				53 018,00		64 151,78
	CENA CELKEM				126 115,00		152 599,15